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.
Sayı : 86642992-771
Konu : Acil Bakım Hemşireliği Sertifikalı

Eğitim Programı Tamamlama
Eğitimi

GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA

04.02.2014 ve 28903 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Sağlık Bakanlığı Sertifikalı
Eğitim Yönetmeliğinin yayınlanması ile 21.08.2010 tarihli ve 27679 sayılı Sağlık Bakanlığı
Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır.

Mezkur Yönetmelik kapsamında sertifikalı eğitim programları yürütülmektedir. Acil
Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı standartları 23.01.2016 tarihli ve 86 sayılı
Bakanlık Onayı ile yürürlüğe girmiş olup, adı geçen standartlar kapsamında alınan sertifikalar
Genel Müdürlüğümüz tarafından tescil edilmektedir.

Adı geçen standartlar öncesinde Bakanlığımız tarafından düzenlenen Acil Bakım
Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programından alınan ve tescil edilmemiş olan sertifikalar ile
ilgili olarak; Sertifikalı Eğitim Yönetmeliğinin Mevcut Sertifikaların Tescili ve Geçerlilik
Sürelerine İlişkin Geçici 2.Maddesinde “Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce
düzenlenen eğitim programlan ile ilgili olarak, Bakanlıkça sertifikalı eğitim alanı olarak
belirlenmesi halinde verilen eğitim programlarından ilgili sertifikalı eğitim alanı standartlarına
uygun olanların sertifikaları tescil edilir” hükmü yer almaktadır.

Bu bağlamda yapılan değerlendirmede yürürlükte olan Acil Bakım Hemşireliği
Sertifikalı Eğitim Programı standartları ile yürürlükten kaldırılan standartlar
karşılaştırıldığında 40 (kırk) saatlik uygulama eğitimi ve 13 (onüç) saatlik teorik eğitim ders
farkının olduğu tespit edilmiştir. Söz konusu tespit sonrasında ilgili alan uzmanlarının (eğitim
standartlarım hazırlayan bilim heyeti) katılımı ile konu görüşülmüş, iki dunun tespiti
yapılarak bunlardan birinin uygulanması ve eğitim sonunda yapılacak uygulama
değerlendirmesinden 75 puan alanların sertifikalarının tescil edilmesine karar verilmiştir.

2014 yılı ve öncesinde alınmış olup, Genel Müdürlüğümüz tarafından tescili
yapılmamış söz konusu sertifikaların tescili için personelin belirlenen 5 (beş) eğitim
merkezinde eş zamanlı olarak 12 Kasım 2018 tarihinde eğitim almaları yönünde planlama
yapılmıştır.

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden a7ca8760-ec59-486d-abfc-4ee5d95e4747 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde, ekli listede adı soyadı, ünvanı, çalıştığı
sağlık tesisi, eğitim alacağı sağlık tesisi ile eğitim tarihleri belirtilen 367 personele
tamamlama eğitimlerinin yaptırılarak, eğitim sonrasında 75 ve üzeri puan alanların
sertifikalarının tescil edilmesi ile tamamlama eğitimi için ilgililerin görevlendirilmesiyle (yol
hariç), her türlü ulaşım (kara, hava veya demiryolu), konaklama, yolluk ve yevmiye
bedellerinin personelin görev yaptığı sağlık tesisi tarafından karşılanması hususunu;

Tensiplerinize arz ederim.

Uzm.Dr.Naim ATA
Genel Müdür Yardımcısı

Ek:Kursiyer Listesi( 367 Kişi)

OLUR
… /…/ 2018

Prof.Dr. Rahmi KILIÇ
Genel Müdür
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